

## ربع قرن بزرگداشت سالمندان آلبرتا

28 آگوست، 2023 [استعلام رسانه‌ها](#)

معرفی برای جوایز خدمات سالمندان وزیر در سال 2023 رسماً باز است.

این جوایز 25 سال است که از افراد، کسب و کارها و سازمان‌های غیرانتفاعی تقدیر می‌کند که از سالمندان پشتیبانی می‌کنند، راه بهبود خدمات را باز کرده و در قوی‌تر کردن جوامع نقش دارند.

«سالمندان در استان ما شایسته زندگی پرطراوت به همراه کرامت و احترام هستند. ما می‌خواهیم از قهرمانان ملی و امدادگرانی تقدیر کنیم که وقت و انرژی خود را صرف پشتیبانی از سالمندان کرده‌اند. این افراد در جوامع، محل کار و حتی همسایگی ما هستند. آنها خواروبار را تحویل می‌دهند، به سالمندان کمک می‌کنند که قرار ملاقات بگیرند و جامعه ما را در دسترس می‌کنند و بسیاری خدمات دیگر ارایه می‌دهند.»

جیسون نیکسون، وزیر سالمندان، خدمات محلی و اجتماعی

نه (9) جایزه به افراد، کسب و کارها و سازمان‌های غیرانتفاعی تقدیم خواهد شد. معرفی‌شدگان بر مبنای داوطلبی، بشردوستی، نوآوری و خدمات برجسته ارزیابی می‌شوند. مهلت معرفی 15 نوامبر است. از گیرندگان منتخب (جوایز) در یک مراسم حضوری در ماه مارس 2024 تقدیر می‌شود.

«یونیزون (Unison) نیم قرن در زمینه ارایه خدمت به و کار با سالمندان جامعه ما سابقه دارد. اکنون ما می‌دانیم که سالمندان چقدر در موفقیت کلی و رفاه این استان بزرگ نقش دارند. خرسندی ما از آنکه دولت آلبرتا برای تقدیر و تحسین از سالمندانی استثنائی زمان می‌گذارد که با پیش‌فرض‌ها مقابله کرده‌اند و تفاوت واقعی در زندگی دیگران ایجاد کرده‌اند، فراتر از حد است.»

لری متله‌سون، رییس و مدیرعامل یونیزون

«سالمندان برای سرزندگی و آینده استان ما ضروری هستند. یونایتدوی (United Way) از نزدیک با دولت آلبرتا در زمینه افزایش سن سالم در آلبرتا (Healthy Aging Alberta) – مجموعه آژانس‌های سرویس‌دهی به سالمندان، هم‌تایان و خود سالمندان همکاری دارد تا آلبرتا را یکی از بهترین مکان‌ها در جهان برای پا به سن گذاشتن کند. ما در انتظار تقدیر از گیرندگان جایزه در سال جاری و ادامه همکاری با یکدیگر در جهت خلق فردایی بهتر برای همه هستیم.»

کارن یانگ، رییس و مدیرعامل، United Way of Calgary and Area

## مرور اجمالی

- اهالی آلبرتا می‌توانند معرفی‌های خود را به صورت آنلاین، از طریق پست و ایمیل ارسال کنند. بیشتر بدانید و امروز فردی را معرفی کنید.
- از سال 1998، جایزه خدمات سالمندان وزیر از 181 نفر و سازمان غیرانتفاعی تقدیر کرده است که به سالمندان خدمات می‌دهند.

## اطلاعات مرتبط

- [جوایز خدمات سالمندان وزیر](#)

## استعلام رسانه‌ها

**Heather Barlow**

780-245-0421

دبیر مطبوعات، خدمات سالمندان، محله و اجتماعی  
Press Secretary, Seniors, Community and Social Services